РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОЖНЕ-ЛОГОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОЖНЕ-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

30.09.2022                                                                                                         № 5
с. Рожнев Лог
О   признании   полномочий  депутатов, избранных  по семимандатному избирательному округу №1, и     правомочности Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края  восьмого   созыва
В  соответствии  со  статьей 19 Устава  муниципального  образования Рожне-Логовской сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, статьей 15 Регламента Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, Рожне-Логовской сельский  Совет народных депутатов  Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
РЕШИЛ:

Заслушав информацию председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1367  и доклад председателя Мандатной комиссии Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края  восьмого   созыва Егошеву Светлану Алексеевну, депутата, избранного по избирательному округу №1 об итогах выборов депутатов Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого   созыва, в соответствии со статьей 15 Регламента Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, Рожне-Логовской  сельский Совет народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района  Алтайского края восьмого   созыва, избранных по многомандатному избирательному округу, согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района  Алтайского края восьмого   созыва, учитывая, что в Рожне-Логовской сельский Совет народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого   созыва избрано более 2/3 установленного числа депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета, а также на информационном стенде в поселке Пеньки и на официальном сайте Администрации Ребрихинского района в разделе «Рожне-Логовской сельсовет».

Председательствующий на первой сессии

Рожне-Логовского сельского Совета народных

 депутатов Рожне-Логовского сельсовета

 Ребрихинского района восьмого   созыва                                      М.Я.Егошева
Антикоррупционная экспертиза  проекта муниципального правового акта проведена.  Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

Помощник главы Администрации сельсовета                                                     А.Ю.Федюкина
                                                                                                           Приложение

                                                                                                           к решению            Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
                                                                                                           от 30.09.2022  № 5
СПИСОК ДЕПУТАТОВ

Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района  Алтайского края восьмого   созыва,

избранных по семимандатному избирательному округу №1  11 сентября 2022 года

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	№

избирательного округа

	 1
	Егошева Миля Яковлевна
	1

	 2
	Егошева Светлана Алексеевна
	1

	 3
	Кунгурова Марина Юрьевна
	1

	 4
	Лысанова Наталья Владимировна
	1

	 5
	Останчик Елена Александровна
	1

	 6
	Тюняева Марина Михайловна
	1

	 7
	Федюкина Екатерина Андреевна
	1